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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa drogi gminnej wraz      z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Wielatowo.
[bookmark: _Hlk73948075]               Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy        z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Zestaw 1
Pytanie 1:
1. Na planie zagospodarowania widnieje zaznaczony odrębnym kolorem mur oporowy,               w opisie projektu brakuje informacji dotyczących ilości ( długości ) tego elementu. Prosimy        o doprecyzowanie długości muru oporowego z zaznaczeniem kilometra w jakiej ma on zostać wbudowany. 
Odpowiedź:   
Lokalizacja ścianki oporowej w km 0+155 - 0+163
Pytanie 2:
2. Prosimy o udostępnienie specyfikacji dla muru oporowego.
Odpowiedź:   
STWiORB 
Pytanie 3:
3. Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji dla barier ochronnych z podaniem ilości barier montowanych bezpośrednio do muru oporowego.
Odpowiedź:   
Lokalizacja muru oporowego w km 0+155 - 0+163. Cała długość barier do zamontowania na ściance oporowej.



Zestaw 2
Pytanie 1:
Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości.
Odpowiedź: 
Należy dokonać wymiany gruntu zgodnie z poz. 146 przedmiaru robót.
Pytanie 2:
Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?
Odpowiedź: 
Rozpoznanie geotechniczne do gł. 5 m nie stwierdziło występowania wody gruntowej, wobec powyższego nie potrzeby odwadniania wykopów. W przedmiarze robót przyjęto pompowanie pomiarowe lub oczyszczające w razie wystąpienia innych od wskazanych w rozpoznaniu geotechnicznych warunków wodnych.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmującej zakres przedmiotowej inwestycji?
Odpowiedź:
W załączeniu.
Pytanie 4:
Prosimy o wskazania w którym miejscu mają zostać wbudowane odwodnienia liniowe oraz prosimy o podanie długości odwodnieni liniowych. 
Odpowiedź: 
Odwodnienie liniowe oznaczono na Projekcie Zagospodarowania terenu jako W4 oraz W6. Długość odwodnieni 2 m, łącznie 4 m.
Pytanie 5:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.



Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentacje projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 7:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 8: 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe,       a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji przedmiotu zamówienia metodą bezwykopową?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stosowanie metody bezwykopowej. W tym przypadku sieć należy wykonać z rur PE zgrzewanych czołowo.
                  Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz              z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.    
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ,   o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
